
 

Uchwała Nr LXIII/377/2024 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 27 marca  2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w umowie poddzierżawy i dzierżawy 

nieruchomości i ruchomości. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                      

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024r. poz. 107) Rada Powiatu w Pułtusku uchwala                 

co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na dokonanie zmian w umowie poddzierżawy i dzierżawy nieruchomości                         

i ruchomości z dnia 18 maja 2016r., zawartej pomiędzy Szpitalem Powiatowym w Pułtusku 

sp. z o.o. a Szpitalem Powiatowym Gajda-Med sp. z o.o. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


